2021年２月 18日
各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号   ０３－３５６２－７５２５

株主優待割引券の対象商品拡充に関するお知らせ

当社は、株主優待割引券の割引対象商品を、全店で拡充し明確化いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．株主優待割引券の対象商品の拡充について

 株主優待割引券の対象商品が限られている等のご指摘をいただいたこ

とから、対象の拡充を図り、取り扱いを全店で統一いたします。

   （新旧比較表）

 新  旧

割
引
対
象
商
品

 グッチ、コーチ、プラダ、ブルガリ、
ヴィヴィアンウエストウッド 、
マイケルコース、フルラ、
バレンシアガ、バーバリー、ダンヒル、
ケートスペード、サンローラン、
ボッテガベネタ、ポールスミス、オメガ、
ロレックス、グランドセイコー、ウブロ、
ティファニー、スワロフスキー等、
当社取扱いの多くのブランド商品を割引
対象といたします。

ただし、下記３ブランドを除きます。

エルメス、ルイ・ヴィトン、シャネル

割引除外品あり

（除外ブランド品）

エルメス

ルイ・ヴィトン

シャネル
一部の高額ブランド品

セールの目玉商品、催事品、特価商品、
お買い得商品等も割引対象といたします。

セールの目玉商品、催事品、特価商品、

お買い得品等は割引対象外。

 ご利用方法等のご注意事項には変更ございません。

２．実施日

2021 年２月 18 日より実施いたします。
すでに贈呈済の有効期限 2021 年８月 31 日の割引券についても、上記の通

りお取り扱いいたします。

３． 2021 年２月末権利確定日の優待割引券について

2021 年２月末の株主名簿に記載された株主様を対象とするご優待商品及
び割引券は、 2021 年５月に発送させていただく予定です。

以上